
   

 

UCHWAŁA NR 4238/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 1 września 2021 r. 

W SPRAWIE: 

Sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 4131/21 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 sierpnia 2021 r. w sprawie rozłożenia na raty 

należności pieniężnej o łącznej kwocie 36.000,00 zł ciążącej na Pani (…) oraz umorzenia 

odsetek liczonych jak dla zaległości podatkowych z tytułu pobierania stypendium 

przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na 

kierunku lekarskim  

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r.  (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 11 ust. 1 lit. b Uchwały Nr IV/77/11 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, 

sposobu i trybu udzielania ulg dotyczących należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 

ulga stanowić będzie pomoc publiczną, wskazania organów i osób uprawnionych do 

udzielania ulg (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 60, poz. 699) Zarząd 

Województwa uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

W uchwale Nr 4131/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

prostuje się omyłki pisarskie w ten sposób, że:  

- w § 1 ust. 2 w miejscu słowa „osiemnaście” wpisuje się „trzydzieści sześć”   

- w § 2 w miejscu słowa „Marszałkowi” wpisuje się „Zarządowi” 

 



§ 2 

Pozostała treść zawarta w Uchwale nr 4131/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 11 sierpnia 2021 r. oraz załącznikach nr 1 i 2 do uchwały pozostaje bez zmian.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 MAREK BOGUSŁAWSKI 


